
Bárinka chce ještě žítBárinka chce ještě žít
Bárinka je devítiletá fenka křížence. Už prošla třemi majiteli –
první ji zřejmě choval na štěňata, ale buď mu utekla, nebo ji
vyhnal. Poté ji našla paní, která ji viděla vychrtlou pobíhat po
polích. Ta si ji však nemohla nechat, protože na ni žárlil její pes,
a tak ji dala do d…

– Hedvika Vopalecká

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28778

https://donio.cz/p/28778

	Bárinka chce ještě žít

